モデリングセンター移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび２０２４年３月より、茨城県つくば市にあります弊社モデリングセンター

を移転することになりました。移転先はこれまでと同じつくば市内で、最寄り駅も現在と同

様のつくばエクスプレス研究学園駅です。

 これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

                                      敬具

  ２０２４年２月吉日

                   記

【移転先住所と事業所名】

 〒３００―２６３５ 茨城県つくば市東光台５―９―１

つくばイノベーションベース２０３号室

株式会社ディ―メック モデリングセンター

※モデリングセンターの電話番号とＦＡＸ番号も変更となります。

新電話番号 ：０２９―８７５―７５０１

新ＦＡＸ番号：０２９―８７５―７５０８

【移転先での業務開始日】２０２４年３月４日（月）